時

事   務  連  絡

平成 30年 1月 18日

那覇市学校給食センター受配校

各 学 校 長     様

学校給食センター

所 長  仲 村  功

石 原   朗

給食食材（人参）の産地の変更について（通知）

 みだしのことにつきまして、昨秋以降の台風や天候不良などの影響で平

成 30年 1月 22日（月）からの国内産人参の数量確保が困難な状況となっ

ています。

このため、国内産の数量が確保できるまでの間、下記のとおり産地が変

更となります。

緊急的な措置となるため、ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

変更のある

給食センター

那覇市内の 11箇所の学校給食センター

（首里・安謝・銘苅・大名・真和志・城岳・古蔵・

小禄・天久・神原・鏡原）

給食実施日 1月 22日（月）～当分の間

変更後産地 中国産

時

時